INDICAÇÃO

ASSUNTO: Indica a notificação aos responsáveis para a realização de reparo dg buraco

existente na guia defronte ao número 109 da Rua Capitão Felício Racy.

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita da Estância Turística de Ibitinga.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito após atendidas as formalidades regimentais, seja oficiado ao destinatário para

conhecimento desta indicação e encaminhamento ao setor competente para as providências

cabíveis, conforme segue justificativa.

JUSTIFICATIVA: O buraco vem aumentando com o tempo e há relatos dos moradores das

proximidades de que carros já tiveram problemas no referido local.

Assim, solicito que a Senhora Prefeita, através do setor responsável, notifique os proprietários

para reparo urgente.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 17 de junho de 2020.

TIAGO PIOTTO DA SILVA

Vereador

A Sua Excelência o Senhor

JOSÉ APARECIDO DA ROCHA

Presidente da Câmara Municipal -da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

-&,ebtcáz 1(/~ct d (3)947ó;cia - SP
'a/titcii•SYcicámaicio.

Camara Mun cipal de Ibutinga

111111111111  VIII I II 11E1
Protocolo Geral n° 1552/2020

Data: 22/06/2020 Horário: 11:56
LEG - IND 391/2020

~\

,

k'' ' *.
,~

	Page 1
	Page 2